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Mal deg til et nytt bad
Det koster penger å renovere et baderom. Men mens du sparer til en kostbar
totalrenovering, kan du enkelt og rimelig gi nytt liv til rommet ved å male om
baderomsinnredningen eller male veggflisene.

Alle som noen gang har pusset opp et bad, vet at det som regel ikke blir en rimelig affære. Vi legger mye
penger i renovering av baderommet – som seg hør og bør; det er et rom som skal vare lenge og som må
være tørt og trygt.

Men det er ikke alltid pengene strekker til. Eller det kan være andre grunner til at du ikke ønsker eller kan
renovere hele badet akkurat nå.

En måte å gi rommet en «makeover» er med litt maling.
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FØR: Slik så badet ut før. Det trengte en oppgradering.

Male baderomsinnredningen
Å male baderomsinnredningen er en kjapp måte å få til forandring og å modernisere baderommet, og
altså en måte å gi rommet et ansiktsløft på til en rimelig penge. Maling av baderomsmøblene gir hele
baderommet ett nytt og fresht utseende uten at du må skifte ut hele innredningen. Med maling kan du
dessuten fritt velge farge, og også skifte farge så ofte du ønsker uten å bruke mye penger.

Har baderomsmøblene fått noen skrammer er det også lett å skjule slitasjen med sparkel og maling og
på den måten gi badet et velstelt utseende.

Laminert og lakkert baderomsinnredning kan være glatt, og det kan være vanskelig å få maling til å sitte.
På dette baderommet er det derfor brukt gulvmaling, da denne sitter godt. Et alternativ er å bruke en
heftgrunning før toppstrøket. Denne er med på å gi toppstrøket god vedheft også til vanskelige underlag.
Det er også lurt å gå over med et fint slipepapir før du grunner og maler, det gir bedre vedheft. Husk å få
bort alt slipestøv og alle silikonfuger før du går i gang med å male.
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FARGE: Skapdørene er malt i TreStjerner gulvmaling, i fargen 5877 Bølger.

Male flisene
Vil du male flisene som en midlertidig oppfriskning, mens du venter på å rehabilitere hele rommet, kan
du male fliser på alle flater som ikke kommer i varig kontakt med vann. På dette badet der det installert
badekar, slik at man ikke dusjer direkte på gulvflisene. Derfor gikk det an å male både vegger, listverk,
dør og innredning.

Malingen gjør ikke badet mer fuktsikkert enn det er, og derfor er det en forutsetning at badet er tørt og
trygt før du setter i gang. Det er heller ikke sikkert at de malte flatene holder uten å flasse i mange år –
forbered deg på at dette er en midlertidig løsning!

Eldre fliser med utdatert utseende, kan fint males og få en mer moderne følelse − i hvert fall som en
midlertidig løsning. Som ved alt malearbeid er forarbeidet viktig for å få det beste resultatet. Flisene og
fugene må være rene og tørre og underlaget må gi malingen god vedheft.
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VEGGENE: Her har veggene fått en mye nødvendig fornying, malt i den lyse beigetonen 5851 Kritt. Flatene ble først vasket godt
med TreStjerner Gulvrens, før de ble malt med Trestjerner gulvmaling i halvblank.

Velg riktig maling for våtrommet
Valg av riktig malingtype er svært viktig når du skal male innredning eller fliser på badet. Til vegger
brukes en våtromsmaling. Denne vil tåle de fuktige omgivelsene bedre enn vanlig innendørsmaling og
ikke rammes av mugg.

Disse malingene er også mer holdbare og vaskbare, noe som er ideelt for de krevende forholdene et
baderom utsetter overflatene for.

Vær dog klar over at du kun bruker én del av et våtromssystem når du bruker våtromsmaling. Et
komplett våtromssystem som gir et tett og fuktsikkert våtrom, krever større rehabilitering der membran i
veggene bygges opp ved korrekt bruk av alle produktene i systemet.
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ENKELT: Det er ikke så mye som skal til for å gi et helt nytt preg til badet.

Få profesjonell hjelp med å male badet
Å male innredningen eller veggene i tørre soner kan være en rimelig og enkel oppgave som de fleste
kan klare selv. Men ønsker du å bruke tiden din på annet, få et mer varig resultat, eller en
håndverksmessig finish, er det en god ide å leie inn en profesjonell håndverker til å freshe opp
baderommet.

En profesjonell maler vil ha den nødvendige ekspertisen til å forberede overflatene riktig, velge den
beste malingen for jobben, og påføre den jevnt og pent. Dette sikrer ikke bare et vakkert resultat, men
også at malingen holder lenge uten å flasse eller misfarges på grunn av fuktighet.


